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ԱՐԱՐԱՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՊԱՐՈՒՅՐ ՍԵՎԱԿ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ >>ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2023թ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ


	Պատվիրատու`<<Պարույր Սևակ  գյուղի մանկապարտեզ>>  ՀՈԱԿ

	Ծրագիրը` 

	Անվանումը` նախադպրոցական կրթություն

	Ֆինանսավորման աղբյուրը` Արարատ համայնքի 2023թ.բյուջեև ծնողական վարձավճարներ



	

	Գնմանառարկայի
	Գնմանձևը
/ընթացակարգը/
	Չափմանմիավորը
	Միավորիգինը
	քանակը
	Ընդհամենըծախս      /դրամ/

	
	Միջանցիկկոդը` ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	N
	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	30192000
	Գրասենյակայիննյութեր և հագուստ
	



ՄԱ

	
	
	
	156,490

	1
	30197631
	ԹáõÕÃ,A4ýáñÙ³ïÇ1/21x29.7/
	
	ïáõ÷
	3300
	6
	19800

	2
	30192160
	ßïñÇËÝ»ñ
	
	Ñ³ï
	270
	5
	1350

	3
	30192121
	·Ý¹ÇÏ³íáñ ·ñÇã ï³ñµ»ñ ·áõÛÝ»ñÇ
	
	Ñ³ï
	100
	20
	2000

	4
	39263200
	·ñ³ë»ÝÛ³Ï³ÛÇÝ·Çñù
	
	Ñ³ï
	700
	4
	2800

	5
	30197231
	åáÉÇÙ»ñ³ÛÇÝ Ã³Õ³ÝÃ,ý³ÛÉ
	
	ïáõ÷
	1300
	2
	2600

	6
	30119723
	³ñ³·³Ï³ñ ÃÕÃÛ³
	
	Ñ³ï
	100
	35
	3500

	7
	39263410
	³Ùñ³Ï Ù»ï³ÕÛ³,
	
	ïáõ÷
	150
	1
	150

	8
	30192130
	մատիտ
	
	
	100
	5
	500

	9
	30197112
	Ï³ñÇãÇ Ù»ï³Õ³É³ñ» Ï³å»ñ,ÙÇçին
	
	ïáõ÷
	250
	3
	750

	10
	22815000
	ï»ïñ հաստ
	
	Ñ³ï
	250
	6
	1500

	11
	22811130
	Տետր բարակ
	
	հատ
	30
	8
	240

	12
	22820000
	Ñ³ßí³å³Ñ.Ó¨³ÃÕÃ»ñ(ÙáõïùÇ,»
ÉùÇ,ûñդեր.ֆակտուրա)
	
	Ñ³ï
	550
	7
	3850

	13
	39263200
	Ñ³ßí³éÙ³Ý ·ñù»ñ(å³Ñ»ëïÇ
,սննդի ·Çñù,ù³Ý³Ï³·áõÙ³ñ³ÛÇÝ Ñ³ßí³é.Ù³ïÛան)
	
	Ñ³ï
	1100
	7
	7700

	14
	30197331
	դակիչ
	
	Ñ³ï
	1500
	1
	1500

	15
	30141200
	հաշվիչմեքենա
	























ՄԱ










	Ñ³ï
	2500
	1
	2500

	16
	
	ուսուցող.ծրագրամեթոդ.գրականություն

	
	Ñ³ï
	3000
	3
	9000

	17
	
	պայմանագիր /ՆՈՒՀ երեխ.և ծնողի միչև կնքվող/

	
	Ñ³ï
	100
	30
	3000

	18
	44812220
	Ջñ³Ý»ñÏ»ñ
	
	ïáõ÷
	500
	23
	11500

	19
	37822100
	·áõÝ³íáñÙ³ïÇïÝ»ñ12·áõÛÝÇ
	
	ïáõ÷
	750
	20
	15000

	20
	30192710
	ëáëÇÝÓ,ÃÕÃÇ
	
	Ñ³ï
	150
	23
	3450

	21
	30192740
	ÃáõÕÃ·áõÝ³íáñA4ֆորմատի
	
	տուփ
	700
	2
	1400

	22
	37821150
	գունավորկավիճ
	
	ïáõ÷
	250
	2
	500

	23
	30192230
	թղթիցսկոչ
	
	հատ
	300
	4
	1200

	24
	30192125
	Մարկեր գունավոր
	
	հատ
	100
	20
	2000

	25
	30192231
	Սկոչ մ
	
	հատ
	350
	4
	1400

	26
	30192230
	սկոճերկկողմանի
	
	հատ
	650
	2
	1300

	27
	
	սլայմ
	
	
	300
	25
	7500

	28
	30192232
	կպչունժապավենլայն
	
	հատ
	350
	9
	3150

	29
	
	Զարգացնող նյութեր
	
	
	10000
	1
	10000

	30
	30141370
	մագնիսսմայլիկմ.
	
	հատ
	100
	20
	2000

	31
	30141370
	մագնիսսմայլիկփ.
	
	հատ
	50
	20
	1000

	32
	37521140
	Աշխատանքային գործիքներ /մանկական/
	
	կոմպլեկտ
	10000
	1
	10000

	33
	37421170
	պլասմասսե օղակներ  մ

	
	հատ
	600
	10
	6000

	34
	37421170
	պլասմասսե օղակներ փ.

	
	հատ
	600
	23
	13800

	35
	44331100
	փայտիկներ  30-40սմ

	
	հատ
	600
	15
	9000

	36
	
	Գունավոր ժապավեն
	
	
	1000
	6
	6000

	37
	30192100
	ռետին
	
	հատ
	50
	4
	200

	38
	30192800
	տիպսմայլհատով
	
	հատ
	50
	4
	200

	39
	30192770
	պլաստիլին
	
	
	500
	10
	5000

	40
	
	Հեքիաթի գիրք
	
	հատ
	150
	10
	1500

	41
	35331100
	ռեզինե գնդակ
	
	հատ
	500
	6
	3000

	42
	22811170
	փայլուն կպչուն թղթեր 
	
	հատ
	100
	30
	3000

	43
	
	երթևեկության կանոների կոմպլեկտ
	
	
	10000
	1
	10000

	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	Տնտեսական, սանհիգենիկ միջոցներ
	
	
	
	
	298,500

	1
	39291000
	Դամեստոս
	
	հատ
	850
	30
	25500

	2
	39291000
	Հատակը մաքրող հեղուկ
	
	հատ
	[bookmark: _GoBack]1400
	60
	84000

	3
	39831000
	³Ù³ÝÉí.Ñ»ÕáõÏ
	
	Ñ³ï
	450
	70
	31500

	4
	39832100
	ëå³ëùÇÉí.÷áßÇé³Ëß³
	
	Ñ³ï
	420
	30
	12600

	5
	39811300
	հոտազերծիչ,օդի
	
	Ñ³ï
	350
	20
	7000

	6
	39832000
	հեղուկօճառձեռքի
	
	Ñ³ï
	350
	50
	17500

	7
	39831272
	ëåáõÝ·,³Ù³ÝÉí³Ý³Éáõ
	ՄԱ
	Ñ³ï
	150
	60
	9000

	8
	33761100
	½áõ·³ñ³ÝÇÃáõÕÃ
	
	Ñ³ï
	100
	70
	7000

	9
	39513200
	ÃÕÃ» ³ÝÓ»éáóÇÏÝ»ñ
	
	Ñ³ï
	150
	160
	24000

	10
	39525800
	Ù³ùñáÕÏïáñÝ»ñ ë»Õ³ÝÇ
	
	Ñ³ï
	350
	40
	14000

	11
	39291000
	կռոտ
	
	Ñ³ï
	550
	8
	4400

	12
	19641000
	Աղբի տոպրակ փոքր
	
	Ñ³ï
	250
	20
	5000

	13
	19641000
	Աղբի տոպրակ մեծ
	
	Ñ³ï
	350
	20
	7000

	14
	33760000
	Ռեզինե ձեռնոց
	
	տուփ
	250
	8
	2000

	15
	39832000
	լվ.փոշի
	
	
	450
	4
	1800

	16
	39832000
	կոճակ աման լվ./ֆինիշի /
	
	
	150
	20
	3000

	17
	39291000
	սանիտա
	
	
	850
	2
	1700

	18
	39836000
	հատակի ավել
	
	
	1000
	3
	3000

	19
	33760000
	բռնիչ
	
	հատ
	300
	4
	1200

	20
	33760000
	Ամանի սրբիչ
	
	հատ
	450
	4
	1800

	
	
	Սպասքիպարագաներ
	
	
	
	
	

	21
	39241100
	Սղոց դանակ
	
	հատ
	100
	4
	400

	22
	
	փ.շերեփ
	
	հատ
	2500
	1
	2500

	23
	39221312
	Թավա մեծ
	
	հատ
	6500
	1
	6500

	
	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	

	24
	39298300
	ծաղկաման պատուհանի
	
	Ñ³ï
	1500
	6
	9000

	25
	39298300
	ծաղկաման սեղանի
	
	Ñ³ï
	1500
	3
	4500

	26
	37823600
	հատակը լվ դույլ շոր  ձողով

	
	Ñ³ï
	6500
	2
	13000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՍՆՈՒՆԴ
	
	
	
	
	2․620․095

	1
	15811100
	Հաց
	ԳՀ
	կգ
	380
	550
	209000

	2
	15111120
	Տավարի թարմ միս փափուկ
	ԳՀ
	կգ
	3800
	67
	254600

	3
	15112150
	Հավի կրծքամիս
	ԳՀ
	կգ
	2200
	96
	211200

	4
	 15530000
	Կարագ զելանդական
	ԳՀ
	կգ
	4700
	88
	413600

	5
	15421100
	Ձեթ բուսական
	ԳՀ
	լ
	1000
	33
	33000

	6
	15541200
	Պանիր Չանախ
	ԳՀ
	կգ
	2200
	33
	72600

	7
	15831000
	Շաքարավազ
	ԳՀ
	կգ
	440
	100
	44.000

	8
	15511600
	Խտացրած կաթ Մաքսիմումիկ կամ համարժեք
	ԳՀ
	տուփ
	890
	44
	39160

	9
	15851100
	Մակարոնեղեն (մակարոն, վերմիշել, լապշա)
	ԳՀ
	կգ
	400
	110
	44000

	10
	15617000
	Ցորենաձավար
	ԳՀ
	կգ
	400
	44
	17600

	11
	15331153
	Ոսպ
	ԳՀ
	կգ
	880
	33
	29040

	12
	03212200
	Ոլոռ (գարոխ)
	ԳՀ
	կգ
	480
	31
	14880

	13
	15616000
	Հնդկաձավար (գրեչկա)
	ԳՀ
	կգ
	850
	44
	37400

	14
	03211300
	Բրինձ
	ԳՀ
	կգ
	650
	66
	42900

	15
	15612180
	Ալյուր բարձր տեսակի
	ԳՀ
	կգ
	350
	22
	7700

	16
	15333100
	Տոմատի մածուկ Արտֆուդ կամ համարժեք
	ԳՀ
	կգ
	1250
	22
	27500

	17
	15332290
	Ջեմ տեղական 470 գ
	ԳՀ
	470գ
	650
	44
	28600

	18
	15512000
	Թթվասեր Մարիաննա կամ համարժեք
	ԳՀ
	400գ տուփ
	650
	88
	57200

	19
	15871257
	Աղացած կարմիր պղպեղ
	ԳՀ
	կգ
	3000
	3
	9000

	20
	03130000
	Լիմոնի աղ
	ԳՀ
	ՏՈՒՓ
	100
	4
	400

	21
	15872310
	Դափնուտերև
	ԳՀ
	տուփ
	100
	2
	200

	22
	15551600
	Մածուն Մարիաննա կամ համարժեք
	ԳՀ
	կգ
	550
	385
	211750

	23
	15821500
	Թխվածքաբլիթ
	ԳՀ
	կգ
	1200
	22
	26400

	24
	15831710
	Հալվա
	ԳՀ
	կգ
	1550
	16,5
	25575

	25
	15321000
	Բնական հյութ
	ԳՀ
	լ
	550
	165
	90750

	26
	15872400
	Կերակրի աղ
	ԳՀ
	կգ
	170
	22
	3740

	27
	03142510
	Ձու  01 կարգի
	ԳՀ
	հատ
	70
	1656
	115920

	28
	15863200
	Թեյ
	ԳՀ
	տուփ
	770
	22
	16940

	29
	15331167
	Կանաչի խառը
	ԳՀ
	կապ
	150
	77
	11550

	30
	15331161
	Գլուխ սոխ
	ԳՀ
	կգ
	200
	44
	8800

	31
	03221110
	Գազար 
	ԳՀ
	կգ
	350
	66
	23100

	32
	03221100
	Ճակնդեղ
	ԳՀ
	կգ
	300
	33
	9900

	33
	15311100
	Կարտոֆիլ
	ԳՀ
	կգ
	270
	553
	149310

	34
	03221410
	Կաղամբ 
	ԳՀ
	կգ
	200
	220
	44000

	35
	03221124
	Վարունգ
	ԳՀ
	կգ
	150
	52
	7800

	36
	15331139
	Լոլիկ
	ԳՀ
	կգ
	150
	32
	7800

	37
	15331168
	Պղպեղ
	ԳՀ
	կգ
	300
	24
	7200

	38
	03222132
	Դեղձ
	ԳՀ
	կգ
	350
	20
	7000

	39
	03222128
	Խնձոր
	ԳՀ
	կգ
	250
	165
	41250

	40
	03222100
	Բանան
	ԳՀ
	կգ
	750
	88
	66000

	41
	03222135
	Խաղող
	ԳՀ
	կգ
	250
	20
	5.000

	42
	03222112
	Արքայանարինջ
	ԳՀ
	կգ
	450
	20
	9000

	43
	15618000
	բլղուր
	
	կգ
	480
	11
	5280

	44
	15331151
	Լոբի հատիկավոր
	ԳՀ
	կգ
	1200
	18
	21600

	45
	15331152
	սիսեռ
	ԳՀ
	կգ
	1200
	9
	10800

	46
	15821500
	վաֆլի
	ԳՀ
	կգ
	1500
	22
	33000

	47
	15842310
	կոնֆետ, կարամել
	ԳՀ
	կգ
	1800
	30
	59400

	48
	15872600
	Կերակրի սոդա
	
	հատ
	350
	1
	350

	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	Ծառայություն
	
	
	
	
	

	1
	66110000
	ԲՈՒԺ.ԶՆՆՈՒՄ(աշխատողներ)
	


ՄԱ



	դրամ
	
	
	30.000

	2
	65310000
	ԷԼԵԿՏՐԱԷՆԵՐԳԻ  արևային
	
	դրամ
	
	
	300․000

	3
	34421113
	ԻՆՏԵՐՆԵՏ ԿԱՊԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ
	
	դրամ
	
	
	84.000

	4
	79411210
	ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԵՏ ԿԱՊՎԱԾ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ
	
	դրամ
	
	
	25.000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



